Slika se može razlikovati od originalnog proizvoda
PERFORMANSE
Performanse kotrljanja ● ● ● ○ ○
Buka u pokretu ● ● ● ○ ○
Ishrana ● ● ● ● ○
otpornost na rdju ● ● ● ○ ○
OSNOVNI ATRIBUTI
Naziv proizvoda Novatech
Tip kućišta Tocak
Temperaturni opseg (Minimalno) -20 °C
Opseg temperature (maksimalni) 60 °C
Ukupna težina 8,673 kg
TOCAK
Materijal za telo Casting
materijal omotaca Poliuretana, liveno
Nošenje prirubni tockovi
Prečnik 250 mm
Širina omotac 75 mm
dimenzija rupa osovina 80 mm
Teškoća gazećeg omotac (A) 92 Šor A
Prečnik rupa krug 112 mm
dimenzija rupa za montažu 15 mm
Pogodno za atlet
PRILAGOĐAVANJE
Količina otvora za montiranje sraf 4
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Новембар 2025 1/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Новембар 2025 2/2
INFORMACIJE O PROIZVODU
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
TEHNIČKI CRTEŽI